
Important : les accessoires commandés sans commande de 
machine seront traités par notre SAV aux conditions de celui-ci.

Caractéristiques Générales Garantie  

3 ANS

POUR LES PIÈCES

TARIF 2021 / Boulangerie-Pâtisserie-Métiers de bouche     

Caractéristiques Générales Garantie  

3 ANS

POUR LES PIÈCES   Cuve inox 80l  sur support mobile 
démontable 
   Livré avec 3 outils :  fouet, palette, spirale
   Grille de sécurité inox rotative et  
 visière  anti-projection
  Montée et descente de la cuve  

    par vérin hydraulique

  Pieds en inox
  4 vitesses fixes
  Sortie de cuve sans démontage d’outil
  Sécurité montée et descente de la cuve
  Sécurité présence cuve
  380/400 V Tri + Terre - 50/60 Hz
  IP 54

 22 170 € H.T.BATTEUR
PH 801 DT-4V Code : B50104606

Cuve inox 80 L supplémentaire sur support démontable
Equipement 60 L (cuve inox + 3 outils) sur support démontable
Cuve inox 60 L supplémentaire sur support démontable
Equipement 40 L (cuve inox + 3 outils) sur support démontable
Cuve inox 40 L supplémentaire sur support démontable
Chauffage électrique
Racleur 80/80
Racleur 60/80
Racleur 40/80

1 475 €
3 320 €
2 010 €
2 460 €
1 440 €
1 160 €
1 245 €

855 €
880 €

B022953E
B02050905
B022554E3
B02050605
B022956E
B02061701
B50105302
B50105205 
B50105104

Accessoires (en plus-value) 

MESURES
A

   B
C
D
Ø

Poids

960 mm
1725 mm
1035 mm

620 mm
510 mm 

          550 kg

 Puissance : 3 kW     Intensité : 8 A
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Minuterie 
Version tout inox
Version tout inox avec boîte étanche - IP 66
Variation de vitesse + IHM 

500 €
Nous consulter
Nous consulter
Nous consulter

Options (en plus-value) 

Batteurs mélangeursPH 801 DT-4V

32

Racleur de cuve

Aller à la page produit 
de notre site web
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Prix en baisse
Prix inchangé

Important : les accessoires commandés sans commande de 
machine seront traités par notre SAV aux conditions de celui-ci.

Caractéristiques Générales Garantie  

3 ANS
POUR LES PIÈCES

TARIF 2021 / Boulangerie-Pâtisserie-Métiers de bouche     

Caractéristiques Générales Garantie  

3 ANS
POUR LES PIÈCES

PH 1001 DT-4VBatteurs mélangeurs 

26 380 € H.T.BATTEUR
PH 1001 DT-4V Code : B50107102

Cuve inox 100 L supplémentaire sur support démontable
Equipement 60 L (cuve inox + 3 outils) sur support démontable 
Cuve inox 60 L supplémentaire sur support démontable
Equipement 40 L (cuve inox + 3 outils) sur support démontable
Cuve inox 40 L supplémentaire sur support démontable
Chauffage électrique
Racleur 100/100
Racleur 60/100
Racleur 40/100

1 620 €
2 840 €
1 560 €
2 320 €
1 270 €
1 160 €
1 245 €

855 €
880 €

B022934E
B02051005
B022550E
B02053005
B022937E
B02061701
B50105402
B50105205 
B50105104

Accessoires (en plus-value) 

Minuterie 
Version tout inox
Version tout inox avec boîte étanche - IP 66
Variation de vitesse + IHM

500 €
Nous consulter
Nous consulter
Nous consulter

Options (en plus-value) 

MESURES
A

   B
C
D
Ø

Poids

980 mm
1915 mm
1050 mm

710 mm
527 mm 

          600 kg

 Puissance : 4 kW     Intensité : 10 A

   Cuve inox 100l  sur support mobile 
démontable 
   Livré avec 3 outils :  fouet, palette, spirale
   Grille de sécurité inox rotative et  
 visière anti-projection
  Montée et descente de la cuve  

    par vérin hydraulique

  Pieds en inox
  4 vitesses fixes
  Sortie de cuve sans démontage d’outil
  Sécurité montée et descente de la cuve
  Sécurité présence cuve
  380/400 V Tri + Terre - 50/60 Hz
  IP 54
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Racleur de cuve

Aller à la page produit 
de notre site web
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Batteurs
m

élangeurs

Prix inchangé
Prix en baisse


